
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

18.03.2014 г. № 302 
 

О внесении изменений  в Перечень и коды целевых статей расходов 
местного бюджета 

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. В Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета, 

утвержденные постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 20.12.2014 г. № 1394,  внести следующие изменения: 

1.1. дополнить строками следующего содержания: 
№ 
строки 

Код Наименование целевой статьи 

 0324330 Развитие системы поддержки малого и среднего 
предпринимательства на территории муниципальных 
образований, расположенных в Свердловской области  

 08642ГО Предоставление субсидий местным бюджетам на 
выполнение мероприятий по благоустройству дворовых 
территорий в муниципальных образованиях в 
Свердловской области 

 1002003 Компенсация понесенных автоперевозчиками расходов 
по перевозке граждан, больных хронической почечной 
недостаточностью, проходящих процедуру гемодиализа 
в г. Н-Тагил 

 1004270 Предоставление субвенций  местным бюджетам на 
осуществления государственного полномочия 
Свердловской области по предоставлению гражданам, 
проживающих на территории Свердловской области, 
меры социальной поддержки по частичному 
освобождению от оплаты за коммунальные услуги 

 



 2 

 
 1344570 Капитальный ремонт, приведение в соответствие с 

требованиями пожарной безопасности и санитарного 
законодательства зданий и помещений, в которых 
размещаются муниципальные образовательные 
организации  

 1334820 Развитие материально - технической базы 
муниципальных организаций дополнительного 
образования детей – детско - юношеских спортивных 
школ и специализированных детско - юношеских 
спортивных школ олимпийского резерва  

 7704150 Осуществление переданных государственных 
полномочий Свердловской области по постановке на 
учет и учету граждан Российской Федерации, имеющих 
право на получение жилищных субсидий на 
приобретение и строительство жилых помещений в 
соответствии с федеральным законом о жилищных 
субсидиях гражданам, выезжающим из районов 
Крайнего Севера и приравненных к ним местностей 

 
1.2. Наименование целевой статьи 1342001 изложить в новой редакции: 

«Текущий и капитальный ремонт зданий и помещений, в которых 
размещаются муниципальные образовательные организации». 

 
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Качканарского городского округа в сети «Интернет». 
 

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  


